
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 25. 9. 2017 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025258 
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 9. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 13. 9. 2017 
Název veřejné zakázky: 

KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   AAA   VVVOOODDDOOOVVVOOODDD   ŽŽŽIIINNNKKKOOOVVVYYY   

ZADAVATEL :  Městys Žinkovy  
 zastoupený starostou městyse, panem Janem Řežábkem 
 335 54 Žinkovy 84 
 IČ: 00257508 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 54 odst. 5, § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Zadávací dokumentace, čl. 2.4 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (§ 54 odst. 5, § 98) sdělujeme odpovědi na dotazy 
dodavatelů: 

Dotaz č. 1: 

Ráda bych se zeptala k výše uvedené akci k požadavku dle § 79 odst. 2 písm. C k seznamu 
techniků, zda je možné, aby požadavek „osoba v pozici technolog sváření plastů“ a „osoba 
v pozici kontrolor VT – svárů termoplastů“ byl splněn jednou osobou splňující požadavky u 
obou požadovaných funkcí? 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 

Ano, jednou osobou je možné splnit více než jeden požadavek uvedený v čl. 5.4 Zadávací 
dokumentace (požadavky k § 79 odst. 2 písm. c), tj. jedna osoba může v týmu zastávat více 
než jednu funkci. 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil požadavky na technickou kvalifikaci 
uchazečů, kdy mimo jiné požaduje předložení seznamu minimálně 4 stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem 
plnění byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 
každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, přičemž: 



   
 strana 2 (celkem 3) 

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních prací musí být součástí díla 
výstavba gravitačních stok v délce min. 3 000 m a současně vodovodních řadů v délce 
min. 3 000 m, prováděných v souběhu s gravitační kanalizační a současně vodojem o 
objemu min. 50 m3 

▫ u min. 3 stavebních prací z výše uvedených stavebních prací musí být součástí díla 
výstavba gravitačních kanalizačních řadů v souběhu s vodovodními řady v celkové délce 
min. 1 500 m. 

Dotaz: 

Může uchazeč nahradit prokázání výstavby gravitačních kanalizačních a vodovodních řadů v 
souběhu tlakovými kanalizačními řady v souběhu s vodovodními řady, při zachování všech 
ostatních požadavků na referenční zakázky? 

Odpov ěď na dotaz č. 2: 

Ano, zadavatel umožňuje prokázat výše uvedené reference buďto gravitačními nebo 
tlakovými kanalizačními řady. V souvislosti s tím upravuje požadavek na prokázání splnění 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) takto (úprava je vyznačena červeně):  

▪ Seznam minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 le t před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodohospodá řských staveb s finančním objemem každé zakázky ve výši 
min. 40 mil. K č bez DPH, přičemž: 

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí 
díla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktiva ční nádrž – ob ěhová aktivace (ovální 
oxida ční příkop), výstavba gravita čních kanaliza čních řadů v celkové délce min. 
5 000 m  

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí 
díla výstavba gravita čních nebo tlakových  stok v délce min. 3 000 m a sou časně 
vodovodních řadů v délce min. 3 000 m, provád ěných v soub ěhu s gravita ční 
kanaliza ční a sou časně vodojem o objemu min. 50 m 3 

▫ u min. 3 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí 
díla výstavba gravita čních nebo tlakových  kanaliza čních řadů v soub ěhu 
s vodovodními řady v celkové délce min. 1 500 m 

▫ u min. 2 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí 
díla výstavba souvisejících komunikací (nap ř. obnovení p ůvodních vrstev po 
výkopech) o plošné vým ěře min. 1 000 m 2. 

▪ Další jiná minimáln ě 1 stavební práce poskytnutá za posledních 5 let p řed zahájením 
zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodá řské stavby s finančním objemem zakázky ve výši min. 60 mil. K č bez 
DPH, přičemž součástí díla musí být výstavba gravita čních kanaliza čních stok 
v celkové délce min. 5 000 m a sou časně výstavba vodovodních řadů v délce min. 
500 m provád ěných v soub ěhu s gravita ční kanalizací. 

▪ Seznam dalších jiných minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m 3 každé jednotlivé stavby vodojemu , 
přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu vodojemu. 

▪ Seznam dalších jiných minimáln ě 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu a sou časně realizace vodovodních řadů v celkové délce 
min. 2 000 m . 

Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám účastník zadávacího řízení doloží 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokon čení nejvýznamn ějších z t ěchto 
prací  (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda tyto stavební práce byly provedeny řádně a odborně).  



   
 strana 3 (celkem 3) 

V souvislosti s výše uvedenými úpravami současně upravujeme Zvláštní p řílohu č. 3. Do 
nabídky použijte příslušnou Zvláštní přílohu č. 3, která byla spolu s tímto vysvětlením 
zadávací dokumentace uveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek stanovuje novou lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, proto lze podávat nabídky pouze v listinné podobě. 

Nabídky budou podávány poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do 25. 10. 2017 do 14 00 hodin  na adresu zástupce zadavatele 
– STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice (1. patro) .  

Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu  po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zasedací místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o. , Průběžná 48, 370 04 
České Bud ějovice (p řízemí). 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
sekce technické přípravy 

 
 
 


		2017-09-25T08:19:11+0200
	Kristýna Soukupová




